LOTE DE TERRENO DENOMINADO “EL NARANJO”, QUE HACE PARTE DE LA FINCA 
LLAMADA EL NOGAL UBICADA EN LA VEREDA DE SAN RAIMUNDO DEL MUNICIPIO 
DE GRANADA ANTES DE LA JURISDICCIÓN DE SOACHA DEPARTAMENTO DE 
CUNDINAMARCA, que tiene una extensión superficiaria de una (1) fanegada, que equivale 
a seis mil cuatrocientos metros cuadrados (6.400).  

Junto con la casa de habitación que existe dentro del lote construida en madera y teja de 
cinc, lote de terreno que se encuentra determinado por los siguientes linderos: POR UN 
COSTADO, o sea por el píe, con de JESUS MENDOZA y JOSE REYES. POR OTRO

[...]

(Cundinamarca), por el término de tres (3) años, respaldada con una Letra de Cambio, 
donde el deudor es RAUL ALEXANDER VENEGAS ROMERO y el fiador CRISTIAN 
RODOLFO PARRA SALCEDO, la cual se vence el seis (6) de enero del año dos mil 
veintidós (2022), por el cual mensualmente le cancelan la suma de DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS ($250.000,00) MONEDA CORRIENTE de intereses, como 
consta en los recibos de pago que les ha entregado, en cantidad de veintinueve (29). 

2da cuota para el día diecisiete (17) de febrero del año dos mil diecinueve 
(2019-domingo), por la suma de VEINTE MILLONES DE PESOS ($20’000.000,00)